Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 51
«Центр детства»

142204 Московская обл., г. Серпухов, мкр. Ивановские дворики, д.10
тел./факс: 8(4967) 35-84-18 E-mail: centr.detstva@mail.ru Сайт: centr-detstva.ucoz.com

ПРИКАЗ №

№ 102.1 от «18» августа 2020г.

О подготовке и проведении Педсовета № 1

На основании проведения Единого дня педагогических советов 28.08.2020 г.,
годового плана работы МДОУ детский сад №51 «Центр детства на 2020-2021г. и
в соответствии с Положением о педагогическом совете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Установочный педсовет по теме: «Встречи в интеллектуальном кафе
на пороге нового учебного года» в форме «Интеллектуального кафе»
по разработанному плану:

■ Анализ летней оздоровительной работы за 2019-2020 учебный год;
■ Комплектование групп и расстановка кадров;

Утверждение:
■ ООП ДО МДОУ детский сад №51 «Центр детства»
■ годового плана на 2020-2021уч.г.
■ режима дня;
■ учебного плана, расписания НОД;
■ соответствующих положений.

2. Возложить ответственность на заместителя заведующего по BMP Ларину Т.Н. за:
2.1. составление плана педсовета и подготовку к педсовету
2.2. анализ выполнения решений предыдущего педсовета
2.3. разработку и проведение педсовета.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:centr.detstva@mail.ru